Cykelholderen er vinklet 45 grader. Dette stativ er til cykler i forskellige hgjder.
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Modeller

ARTIKLER / BESKRIVELSE = H@JDE X BREDDE (MM)

10-2 500x500

10-3 500x500

10-4 500x500

10-5 500x500

LANGDE (MM)

1015

1458

1894

2344

CC (MM)

320

320

320

320

OVERFLADEBEHANDLING

Varmforzinket

Varmforzinket

Varmforzinket

Varmforzinket

ANDET

Number of bikes 2

Number of bikes 3

Number of bikes 4

Number of bikes 5
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